
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 50/2025 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 2 czerwca 2025 r.  

 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego, 

kończącego służbę przygotowawczą dla pracownika zatrudnionego w Urzędzie 

Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego, kończącego 

służbę przygotowawczą dla Pani Barbary Szajny – pracownika zatrudnionego na stanowisku 

referenta w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w składzie: 

1) Mateusz Podkul – przewodniczący,  

2) Agnieszka Filar – członek, 

3) Witold Frydrych – członek.  

 

§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi egzamin sprawdzający w dniu 

5 czerwca 2025 r. o godz. 1000. 

2. Egzamin składa się z części pisemnej, ustnej i praktycznej. 

 

§ 3. Zasady i tryb pracy Komisji określa zarządzenie Nr II/350/2009 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 22 października 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Służby 

Przygotowawczej Pracowników Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


